PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A Q S

INDICAÇÃO Nº 3927/2025

Assunto: Providências junto à Secretaria de Mobilidade Urbana para a troca das placas de identificação

das ruas do Jardim Paraíso.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Mobilidade Urbana para a

troca das placas de identificação das ruas do Jardim Paraíso.

As referidas placas encontram-se desgastadas, o que tem dificultado a

identificação da via por moradores, visitantes e serviços de entrega/emergência.

Desta forma, solicitamos a substituição das mesmas por novas placas,

com os devidos padrões de legibilidade e durabilidade, a fim de garantir a adequada

sinalização e identificação das vias.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2025.

SIUFARNE DO CIDADE SALVADOR
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P